
 
 

 

Poz. 48 
 

ZARZĄDZENIE NR 25 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 118 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 października 2024 r. w sprawie dni wolnych od 

pracy dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  
w roku 2025 

Na podstawie § 5 Regulaminu Pracy na Uniwersytecie Warszawskim  
(tekst jednolity: Monitor UW z 2024 r. poz. 23) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 118 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 
października 2024 r. w sprawie dni wolnych od pracy dla pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi w roku 2025 (Monitor UW z 2024 r. poz. 309) § 2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Dni: 2 maja 2025 r. wyznacza się jako dzień wolny za 3 maja 2025 r. oraz  
10 listopada 2025 r. wyznacza się jako dzień wolny za 1 listopada 2025 r. Natomiast 
dzień 20 czerwca wyznacza się jako dzień wolny do odpracowania w terminie 
uzgodnionym z kierownikiem jednostki organizacyjnej, który może wyznaczyć inny 
dzień wolny, gdy zachodzi taka potrzeba.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


